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Beyçelik Gestamp, yenilenebilir 
enerji kaynaklarına yaptığı 

yatırım kapsamında fabrikalarının 
çatı üstlerine Güneş Enerji 

Santrali(GES) kurdu.

Bewen Enerji, EMEA Finance 
tarafından düzenlenen EMEA 

Finance Achievement Awards’da “En 
İyi Yenilenebilir Enerji Anlaşması” 

kategorisinde ödüle layık görüldü.

BEYÇELİK GESTAMP  
GES YATIRIMLARI

BEWEN ENERJİ’YE  
EMEA FINANCE’TEN ÖDÜL

Otomotiv yan sanayi, enerji, 
iklimlendirme ve sigorta gibi farklı 
sektörde faaliyet gösteren Beyçelik 

Holding Hurda Metal Geri Dönüşüm 
sektörünü faaliyet alanlarına ekledi.

BEYÇELİK HOLDİNG HURDA METAL 
GERİ DÖNÜŞÜM SEKTÖRÜNE GİRDİ
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2024 yılının ilk 6 ayını geride bıraktık bile. Yılın 
ilk yarısında da pek çok farklı alanda faaliyet 
gösteren bir Grup olarak çalışmalarımız ekip 
arkadaşlarımızla birlikte dolu dizgin devam etti. 

Otomotiv Yan Sanayi, Yenilenebilir Enerji, 
İklimlendirme ve Sigorta sektörlerinden 
sonra faaliyet gösterdiğimiz alanlara yeni 
bir sektör daha ekledik. Beyçelik Holding ve 
Gescrap Desarrollo ortaklığı ile faaliyetlerini 
sürdürecek olan Gescrap Turkey Metal Sanayi 
ve Ticaret A.Ş ile Hurda Metal Geri Dönüşüm 
Sektöründe faaliyetlerimize başladık. Yeni 
şirketimizin Beyçelik Grubu için hayırlı 
olmasını diliyorum.  

Sürdürülebilir bir gelecek için yenilenebilir 
enerjinin önemini bilen bir grup olarak bu 
doğrultuda yatırımlarımıza hiç ara vermiyoruz. 
Beyçelik Holding ve Elawan Energy ortaklığı 
ile yenilenebilir enerji alanında faaliyet 
gösteren şirketimiz Bewen Enerji Kayseri’deki 
Yahyalı Rüzgar Enerji Santrali’ne yardımcı 
kaynak olarak 71, 42 MW’lık Güneş Enerjisi 
Santrali kuruyor. Yatırımımızın Mayıs ayında 
gerçekleşen 14,08 MWm kabulü ile Projemizin 

Baran ÇELİK
Beyçelik Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı / CEO

31,48 MW’lik kısmını devreye almış olduk. 
Güneş enerjisi yatırımı ile birlikte birleşik 
yenilenebilir elektrik üretim tesisi olarak 
faaliyet gösterecek yatırımımızın bu 
yılın son çeyreğinde tamamını devreye 
almayı planlıyoruz.   İklim değişikliği ile 
mücadele kapsamında tüm şirketlerimizde 
yenilenebilir enerji kullanımının artırılması 
adına çevre yatırımlarımızı da sürdürüyoruz. 
Yenilenebilir enerji kullanımının artırılması 
için fabrikalarımızda GES fizibilite ve kurulum 
çalışmalarımız devam ediyor. Otomotiv yan 
sanayi alanında faaliyet gösteren şirketimiz 
Beyçelik Gestamp ile ilk kez CDP (Carbon 
Disclosure Project - Karbon Saydamlık 
Projesi) raporlamasına katılarak iklim eylemi 
konusunda C+ puanına layık görüldük.

Bu yılın ikinci sayısında yukarıda kısaca 
değindiğim bazı şirket haberlerimizin yanı 
sıra teknoloji, sürdürülebilirlik ve kişisel 
gelişim konularında zengin içerikle sunan 
yazılarımızı da beğeni ile okuyacağınızı 
düşünüyorum. 

Sevgi ve saygılarımla, 

YENI SEKTÖRÜMÜZ 
GRUBUMUZA 
HAYIRLI OLSUN



BEYÇELİK 
GESTAMP’TAN 
GES YENİLENEBİLİR 
ENERJİ YATIRIMI

BEYÇELİK HOLDİNG HURDA 
METAL GERİ DÖNÜŞÜM 
SEKTÖRÜNE GİRDİ  

OTOMOTİV YAN SANAYİ METAL SEKTÖRÜNDE 
KALIP, TEÇHİZAT VE KOMPONENT 
TASARLAYAN, GELİŞTİREN VE ÜRETEN 
BEYÇELİK GESTAMP, YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KAYNAKLARINA YAPTIĞI YATIRIM KAPSAMINDA 
FABRİKALARININ ÇATI ÜSTLERİNE GÜNEŞ 
ENERJİ SANTRALİ(GES) KURDU.

OTOMOTIV YAN SANAYI, ENERJI, IKLIMLENDIRME VE SIGORTA 
GIBI FARKLI SEKTÖRDE FAALIYET GÖSTEREN BEYÇELIK HOLDING 
HURDA METAL GERI DÖNÜŞÜM SEKTÖRÜNÜ FAALIYET 
ALANLARINA EKLEDI.
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SAHİBİ
Beyçelik Holding Adına
Baran ÇELİK 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Selin KORAL 

HABER MÜDÜRÜ
Meltem BİLMİŞ 

DERGİ YAYIN KURULU
Ceren Yıldız, Tuğçe Yeşilkağıt,  
Barış Tezer

YAZIŞMA ADRESİ
Işıktepe Organize Sanayi Bölgesi 
Kahverengi Cad. No:13 16215 Nilüfer, Bursa
T: 0224 270 06 00
F: 0224 241 52 00 - 01
beycelik@beycelik.com.tr
www.beycelik.com.tr 

HAZIRLIK-YAPIM
UMAR İletişim Hizmetleri Ltd. Şti. 
Alkent 2000 Mah. Yeditepe Cad. Fulya Sok. 
Dolphin 2 D:13 34500 Büyükçekmece-İstanbul
T: 0212 573 15 65
info@umariletisim.com
www.umariletisim.com 

BASKI
Ekinoks Basım
Maltepe Mahallesi
Davutpaşa Caddesi, Besler İş Merkezi 
No:22/91-99 Topkapı, Zeytinburnu-İstanbul
T:	0212 613 23 09
	 0533 437 86 35
	 0850 441 22 09
www.ekinoksbasim.com

WARMHAUS’A 
MÜKEMMEL MÜŞTERİ 
MEMNUNİYETİNDE 
GOLD ÖDÜLÜ
MÜŞTERİ DENEYİMİNİ EN İYİ YAŞATAN 
MARKALARA ÖDÜLLERİN VERİLDİĞİ ETKİNLİKTE, 
WARMHAUS KOMBİ ÜRÜN GRUBUNDA MÜŞTERİ 
MEMNUNİYETİNİ EN İYİ YÖNETEN FİRMALAR 
ARASINDA İKİNCİ SIRADA YER ALARAK MÜKEMMEL 
MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ BAŞARI ÖDÜLLERİNDE 
“GOLD” ÖDÜLÜ ALMAYA HAK KAZANDI.
16

BEWEN ENERJİ’YE EMEA 
FINANCE’TEN ÖDÜL  
BEWEN ENERJİ, EMEA FINANCE TARAFINDAN 
DÜZENLENEN EMEA FINANCE ACHIEVEMENT 
AWARDS’DA “EN İYİ YENİLENEBİLİR ENERJİ ANLAŞMASI” 
KATEGORİSİNDE ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ.
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BEYÇELİK GÜNDEM

Beyçelik Gestamp, iklim 
değişikliğinin etkilerini azaltmak ve 
doğal kaynakları korumak amacıyla 
şirketlerin verilerini raporlayarak 
şeffaf şekilde paylaşımını 
hedefleyen (Carbon Disclosure 
Project) İklim Değişikliği 2023 
değerlendirmesinde C+notu aldı. 
Programa ilk defa başvuru yapan 
Beyçelik Gestamp işletmesine 
ait toplam 10 tesisin karbon ayak 
izini çıkartarak raporlamasını 
gerçekleştirmişti. Karbon Ayak İzi 
Raporlamasının tamamlanmasının 
ardından Beyçelik Gestamp CDP 
Raporlaması sürecine başlamıştı.  CDP tarafından yapılan 
derecelendirme notları Şubat ayında kuruluşun web 
sitesinde açıklandı. Beyçelik Gestamp, sürdürülebilirlik 
yaklaşımı doğrultusunda yürüttüğü çalışmalar kapsamında 
kısa, orta ve uzun vadeli karbon azaltma projelerini hayata 
geçirmeyi planlıyor. 

CDP Nedir? 
Çevresel etkilerin küresel anlamda şeffaf bir şekilde 
belgelendirilmesini hedefleyen CDP (Carbon 
Disclosure Project/ Karbon Saydamlık Projesi) şirketleri 
değerlendirmek için detaylı ve bağımsız bir metodoloji 
kullanıyor. Şirketlerin derecelenme notları yıl sonunda 
CDP tarafından web sitesinde açıklanıyor. 

BEYÇELİK GÜNDEM

Beyçelik Gestamp’tan GES Yenilenebilir Enerji Yatırımı

Beyçelik Gestamp Karbon Ayak İzini Azaltma Yolunda İlerliyor

Otomotiv yan sanayi metal sektöründe kalıp, teçhizat 
ve komponent tasarlayan, geliştiren ve üreten Beyçelik 
Gestamp, yenilenebilir enerji kaynaklarına yaptığı 
yatırım kapsamında fabrikalarının çatı üstlerine 
Güneş Enerji Santrali(GES) kurdu. Şirket Bursa’da 
ve Kocaeli’nde bulunan toplam 3 fabrikasının 
çatısına Güneş Enerjisi Santrali kurdu.  Toplam 
9.754 kWp yenilenebilir enerji kurulu gücüne sahip 
olan 3 fabrikada toplam 17 bin 355 panel ve 68 
inverter bulunuyor. Çatı üstü GES yapımı ile 2024 
yılında 13,500 MW/yıl yenilenebilir enerji kullanımı 

hedefleniyor. Konuyla ilgili Beyçelik Gestamp Genel 
Müdürü Engin Meydan şunları söyledi: “Beyçelik 
Gestamp, enerji tüketimini ve emisyonları azaltmak 
amacıyla çalışmalarını yürütmektedir. Bu kapsamda 
3 fabrikamızda yaptığımız toplam 68 bin 200 
metrekarelik çatı üstü GES yatırımı ile toplam 9.754 
kWp kurulu gücüne sahibiz. 2024 yılında 3 fabrikamız 
bazında yıllık toplam tüketilen enerjinin yaklaşık 
yüzde 16’sının yenilenebilir enerji kaynaklarından 
karşılanmasını ve bu sayede de 6642 ton sera gazı 
salınımının engellenmesini hedefliyoruz. 
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Beyçelik Holding Hurda Metal Geri 
Dönüşüm Sektörüne Girdi

Otomotiv yan sanayi, enerji, 
iklimlendirme ve sigorta 
sektörlerinde faaliyet 

gösteren Beyçelik Holding Hurda 
Metal Geri Dönüşüm Sektörüne 
girdi. Gescrap Turkey’nin yüzde 
50 oranında hissesini devralarak 
sektöre giriş yapan Beyçelik 
Holding, Gescrap Desarrollo 
SLU ortaklığı ile çalışmalarını 

Otomotiv yan sanayi, enerji, iklimlendirme ve sigorta gibi farklı sektörde 
faaliyet gösteren Beyçelik Holding, Hurda Metal Geri Dönüşüm sektörünü 
faaliyet alanlarına ekledi.

yürütmeye başladı. Merkez ofisi ve 
deposu Bursa’da yer alan Gescrap 
Turkey; sanayi şirketlerinin metal ve 
metal dışı hurdalarını satın alarak, 
ayrıştırıp, geri dönüşüme hazır hale 
getiriyor. Sanayi sektörüne hizmet 
veren Gescrap Turkey özellikle 
büyük otomotiv şirketleri için 
kapsamlı atık yönetimi konusunda 
hizmet sunuyor. 

Gescrap Grup Hakkında:
Kuruluşu 1994 yılı olan Gescrap 
Grup atık malzemelerin eksiksiz 
ve sürdürülebilir bir şekilde geri 
kazanılmasıyla amacıyla çalışan 
çok uluslu bir şirket olarak İber 
Yarımadası, Avrupa, Amerika, 
Asya ve Afrika’da faaliyet 
göstermektedir.
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BEYÇELİK GÜNDEM

Türk Metal Başkanı Ziyareti

Beyçelik Holding İnsan ve 
Kültür Direktörü Mesut 
M. Cengiz ve Endüstriyel 

İlişkiler Müdürü Özcan Yazar Türk 
Metal Sendikası Başkanı Uysal 
Altundağ’ı ziyaret etti. Ziyarette 
Türk Metal Sendikası Onursal Genel 
Başkanı Kırıkkaleli Pevrul Kavlak’ın 
vefatından dolayı başsağlığı 
dileklerini iletti.

BAŞKAN ALTUNDAĞ BEYÇELIK 
GESTAMP'I ZIYARET ETTI
Türk Metal Sendikası Başkanı 
Uysal Altundağ Beyçelik Gestamp 
fabrikasını ziyaret etti. Genel Başkan 
Yardımcısı Mesut Erdem ve Bursa 
3 Nolu Şube Başkanı İsmail Türk’ün 
eşlik ettiği ziyarette Altundağ’ı 
Beyçelik Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Faik Çelik, Beyçelik Gestamp 
Yönetim Kurulu Başkanı Baran Çelik, 
Beyçelik Holding İnsan ve Kültür 
Direktörü Mesut M. Cengiz ve 

Endüstriyel İlişkiler Müdürü  Özcan 
Yazar karşıladı. Türk Metal Sendikası 
Başkanı Uysal Altundağ daha sonra 
işyeri sendika temsilcisini ziyaret etti. 

Uysal Altundağ ziyaretinden sonra 
Gösterdikleri misafirperverlikten 
dolayı tüm Beyçelik Gestamp 
ailesine ve üyelerine teşekkür etti. 
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Bewen Enerji’ye EMEA Finance’ten Ödül

Beyçelik Holding ve Elawan Energy ortaklığı ile yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteren Bewen 
Enerji, Avrupa, Orta Doğu ve Afrika’nın önde gelen ekonomi ve finans dergisi EMEA Finance tarafından 
“EMEA Finance Achievement Awards” (EMEA Finans Başarı Ödülleri) kapsamında “Best Renewable 

Energy Deal” (En İyi Yenilenebilir Enerji Anlaşması) kategorisinde ödüle layık görüldü. Bewen Enerji, Kayseri 
Yahyalı’da bulunan Rüzgar Enerjisi Santrali genişletme ve Hibrid Güneş Enerjisi Santrali projesinin finansmanı 
için yaptığı anlaşma ile ödül almaya hak kazandı. EMEA Finance tarafından 2023 yılında yapılan çalışmalara 
istinaden toplam 29 kategoride verilen ödüllerin töreni 5 Haziran Çarşamba günü Londra’da gerçekleşti. 
Ödülü, Bewen Enerji adına Bewen Yönetim Kurulu Başkanı Baran Çelik teslim aldı.

Otomotiv Endüstrisi 
İhracatçıları Birliği (OİB) 
tarafından üstün ihracat 
performansı gösteren 
firmaların ödüllendirildiği 
İhracat Başarı Ödülleri’nde 
Beyçelik Gestamp Otomotiv 
ve Beyçelik Gestamp Şaşi 
“Bronz İhracatçı Ödülü”’nü 
almaya hak kazandı. Ödülü 
Beyçelik Gestamp adına Genel 
Müdür Engin Meydan  aldı. 

OİB tarafından düzenlenen 
ödül töreninde, otomotiv 
endüstrisinde 2023 yılında 
en fazla ihracat yapan ilk 129 
firmaya Platin, Altın, Gümüş ve 
Bronz kategorilerinde ödülleri 
dağıtıldı.

Beyçelik Gestamp'a OİB’den “İhracatçı” Ödülü

OİB Başkanı Baran Çelik, Beyçelik Gestamp Genel Müdürü Engin Meydan, 
OİB Yönetim Kurulu Üyesi Zeki Şafak Ozan
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BEYÇELİK GÜNDEMBEYÇELİK GÜNDEM

Bursa Organize Sanayi Bölgesi ile 
Bursa Organize Sanayi Bölgesi 
Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği’nin (BOSİAD), temiz çevre 
ve temiz üretime dikkat çekmek, 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
düzenlediği Çevreye Duyarlı Sanayi 
Tesisi Yarışması’nın 7’incisinde 
kazananlar belli oldu.  Beyçelik 
Gestamp Otomotiv, “Çevreci 
Üretim Temiz Gelecek sloganıyla 
düzenlenen yarışmada Çevreye 
Duyarlı Sanayi Tesisi Yarışmasında 
tüm sektörler arasında 2’nci oldu. 
Ödülü Beyçelik Gestamp adına 
Çevre ve İş Güvenliği Müdürü 
Yusuf Topaloğlu ve Çevre Birimi 
Lideri Veli Kuştepe BTSO Yönetim 
Kurulu Üyesi Muhsin Koçaslan’dan 
teslim aldı.

Beyçelik Gestamp Çevreye Duyarlı Sanayi Tesisi İkincisi Oldu

Beyçelik Holding ve Elawan Energy ortaklığı ile 
yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteren Bewen 
Enerji, Güneş Enerjisi Santrali yatırımı yapıyor. 
Bu kapsamda Kayseri’deki Yahyalı Rüzgar Enerji 
Santrali’ne yardımcı kaynak olarak 71,42 MW’lık 
Güneş Enerjisi Santrali kuruyor. Güneş enerjisi yatırımı 

ile birlikte birleşik yenilenebilir elektrik üretim tesisi 
olarak hizmet vermesi amaçlanıyor. Mart 2024’te 
4 inverter grubunun ve Mayıs 2024'te 3 inverter 
grubunun ETKB kabulü ile 31,5 MW ilave kapasite 
devreye alındı. Yatırımın 2024 yılının ikinci çeyreğinde 
tamamlanması hedefleniyor.

Bewen Enerji Güneş Enerjisi Santrali Yatırımı
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Warmhaus, Bursa Merinos Atatürk Kongre Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen 3. Bursa İç Tesisat ve 
Güvenli Doğal Gaz Çalıştayında “Enerjide Mekanik 
Sistem Verimliliği” konulu oturumun sponsoru oldu. 

Warmhaus 6 Mart tarihinde Bursa Merinos Atatürk 
Kongre Kültür Merkezinde gerçekleşen 3. Bursa İç 
Tesisat ve Güvenlik Doğal Gaz Çalıştayında Oturum 
Sponsoru oldu. Ana teması “Temiz Enerji” olan 
etkinlik Doğalgaz, Enerji, Mekanik Mühendisliği 

Sanayici İşadamları Derneği (DEMSİAD), İnşaat 
Müteahhitleri Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(İMSİAD) ve Odaklı Grup işbirliği ile düzenlendi. 
Warmhaus Çalıştayın ikinci oturumu olan “Enerjide 
Mekanik Sistem Verimliliği” konulu oturumun 
sponsorluğunu üstlendi. Warmhaus ayrıca 
standında kombi, kazan ve panel radyatör ürünlerini 
tanıtmasının yanı sıra katılımcılara Bursa’daki yeni 
üretim tesisi konusunda bilgi aktardı ve yeni mottosu 
“Bi’Başka Gelecek Mümkün”’ü tanıttı. 

Beyçelik Gestamp, 17 Mayıs Cuma günü Ford’un 
tedarikçileri için TAYSAD ile birlikte düzenlediği Çeşitlilik, 
Eşitlik ve Kapsayıcılık Konferansı’na katıldı. Ford Otosan 
Ar-Ge Merkezi Salonunda düzenlenen Konferans, Ford’un 
tedarikçilerine Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık alanındaki 
çalışmalarını aktardığı ve şirket içindeki iyi uygulamaların 
paylaşıldığı bir platform olarak gerçekleşti.

Konferansın ilk bölümünde Ford, Çeşitlilik, Eşitlik ve 
Kapsayıcılık (DE&I) çalışmalarını detaylı bir şekilde 
anlatarak, bu alandaki vizyonunu ve uygulamalarını 
tedarikçileriyle paylaştı. Şirketin çeşitli departmanlarındaki 
iyi uygulamalar ve başarılı projeler, katılımcılara ilham 
kaynağı oldu.

Programın ikinci bölümünde ise seçilen 5 tedarikçi, kendi 
iyi uygulamalarını ve deneyimlerini aktarma fırsatı buldu. 
Beyçelik Gestamp adına konuşan Yetenek Yönetimi ve 
IK Operasyonları Grup Müdürü Tolgahan Ersoy, kadın 
istihdamını artırmaya yönelik 2016 yılından bu yana 
yürütülen çalışmaları paylaştı. Ersoy, Beyçelik Gestamp’ın 
kadın çalışan sayısını artırmak ve işyerinde cinsiyet 

eşitliğini sağlamak için hayata geçirdiği projeler ve elde 
edilen başarılar hakkında bilgi verdi.

Tolgahan Ersoy konuşmasında, “Beyçelik Gestamp olarak, 
kadın istihdamını artırmak ve iş yerinde eşitliği sağlamak 
amacıyla çeşitli projeler geliştirdik. 2016 yılından bu yana 
attığımız adımlar ve elde ettiğimiz sonuçlar, bu alandaki 
kararlılığımızı ve başarımızı gösteriyor,” dedi.

Beyçelik Gestamp, Ford’un Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık 
Konferansı’na Katıldı

Warmhaus  
3. Bursa İç Tesisat 
ve Güvenli 
Doğalgaz 
Çalıştayında 
Oturum 
Sponsoru Oldu
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BEYÇELİK GÜNDEMBEYÇELİK GÜNDEM

Bewen Enerji Dijital Mecralarda
Beyçelik Holding’in yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteren 
şirketinin unvanı ortaklık yapısının değişmesi ile birlikte Bewen 
Enerji oldu. Beyçelik Holding A.Ş. ve Elawan Energy S.R.L ortaklığı 
ile faaliyetlerini sürdüren Bewen (BeyçelikElawanWindEnergy) 
Enerji başta rüzgar enerjisi olmak üzere yenilenebilir enerji 
kaynaklarını kullanarak elektrik üretimi ve ticareti alanında faaliyet 
gösteriyor. Bewen Enerji yenilenen unvanı ve logosu ile dijital 
mecralarda da yenilendi. Bewen Enerji kurumsal faaliyetlerini 
dijital ortamda en iyi şekilde tanıtabilmek amacıyla web sitesini 
oluşturdu. Sosyal medya da aktif yer alan Bewen Enerji iletişimde 
Facebook, Instagram ve Linkedin’i kullanıyor. 

Warmhaus, 12-15 Mart tarihleri 
arasında İtalya’nın Milano 
şehrinde gerçekleşen, mekanik 
tesisat alanında uluslararası 
fuarların en önemlilerinden biri 
olan Uluslararası Isıtma, Soğutma, 
Klima, Havalandırma, Yalıtım 
ve Su Arıtma Fuarı’na (Mostra 
Convegno Expocomfort-MCE) 
katıldı. Fiera Milano Rho alanında 
gerçekleşen fuarda geniş ürün 
gamını ziyaretçilerle buluşturan 
Warmhaus’un standında; 
kombi, kazan, panel ve dizayn 
radyatörlerin yanı sıra TherWa 
ısı pompası ve TriWa elektrikli 
kombi de sergilendi. Milano’da 
katıldıkları fuar ile ilgili olarak 
Warmhaus Genel Müdürü 
Erdem Ertuna şunları söyledi: 
“Standımıza ilgi çok yoğun oldu. 
Özellikle kendi kapasitesinde 
dünyanın en küçük kombisi MinerWa ve akıllı oda termostatımız RecoWa en fazla ilgi gören ürünlerimizdi.  
Bugün 40’tan fazla ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz. Pek çok farklı ülkeye ihracat yapıyoruz. Her coğrafyanın 
ihtiyaçları ve beklentileri doğrultusunda ürünlerimizin donanım ve yazılımlarını geliştirebiliyoruz. Uluslararası 
bir fuarda bu yönümüzü de sergilemiş olduk. Yurtiçinde yeni lanse ettiğimiz “Bi’Başka Gelecek Mümkün” 
mottomuzu da ilk defa yurtdışına “Heat Smart, Live Better” olarak lanse etme imkanı da bulduk. Yurtdışı Satış 
ve Pazarlama ekiplerimiz ile birlikte verimli ve başarılı bir fuar katılımı gerçekleştirdiğimize inanıyorum”. 

Warmhaus Milano MCE Fuarı’na Katıldı
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Beyçelik Holding DEİK İspanya İş Konseyi Toplantısına Katıldı

Türkiye ve İspanya arasında ekonomik ve 
ticari işbirliğinin geliştirilmesi amacıyla 
çalışmalar yürüten Dış Ekonomik İş Kurulu 

(DEİK) İspanya İş Konseyi bu çalışmaları kapsamında 
16 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul  Barcelo Otel’de 
bir toplantı düzenledi.  Türkiye’de İspanyol menşeli 
yatırımların gelişmesi yönünde çalışmalar yürüten 
DEİK İspanya İş Konseyi toplantıda İspanya’nın önde 

gelen sanayi şirketleri ile Türkiye’deki önde gelen 
sanayi şirketlerini bir araya getirdi.  İspanya yeni 
Başkonsolosu  Cristina Latorre Sancho katılımı ile 
gerçekleşen toplantıya, Beyçelik Holding’i temsilen 
İnsan ve Kültür Direktörü Mesut M. Cengiz katılım 
gösterdi. Cengiz, Beyçelik Holding genel tanıtımı ile 
Grup Şirketleri bünyesinde İspanyol ortaklı şirketlerin 
faaliyetleri konusunda bilgilendirme yaptı. 

Warmhaus’tan Sanata Destek
Warmhaus, Bursa Bölge Devlet Senfoni Orkestrası tarafından 16 Mayıs 2024 tarihinde Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi 
- Merinos’da düzenlenen 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Özel Konseri’nin destekçisi oldu. Warmhaus, 
Bursa Filarmoni Derneği’nin “Haftanın Konser Destekçisi” projesi kapsamında düzenlenen konserlerden biri olan ve 
Şef Naci Özgüç yönetiminde 16 Mayıs Perşembe akşamı Bursa Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
konserin destekçisi oldu. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında özel olarak düzenlenen 
konserde Genç Solistlere yer verildi. Konserde; F. Mendelssohn “Fingal Mağara Uvertürü”, E. Sejourne “Marimba 
Konçertosu No:1”, J.S Bach “Fa Minör Piyano Konçertosu Op.26”  ve F.P. Schubert “Senfoni No: 8” seslendirildi.  Konserin 
bitiminde Bursa Bölge Devlet Senfoni 
Orkestrası ve Bursa Filarmoni Derneği 
Yönetimi tarafından Warmhaus’a 
sağladığı katkı için teşekkür plaketi 
verildi. Warmhaus Genel Müdürü Erdem 
Ertuna Bursa Bölge Devlet Senfoni 
Orkestrası’na verdikleri destek hakkında 
şunları söyledi: “19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında Genç Solistlerin ağırlandığı 
böylesi değerli bir konserin destekçisi 
olduğumuz için çok mutluyuz. Uzun 
yıllardır Bursa Bölge Devlet Senfoni 
Orkestrası’na destek oluyoruz. Amacımız 
Bursa’nın kültür ve sanat dünyasına katkı 
sağlayabilmektir”. 
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Kalite Derneği (KalDer) ve BUSİAD (Bursa Sanayici 
İş İnsanları Derneği) 9 Mayıs tarihinde 21. 
Kalite ve Başarı Sempozyumunu gerçekleştirdi. 
Beyçelik Gestamp “Sular Çekildiğinde” teması ile 
gerçekleşen sempozyumun etkinlik sponsorları 
arasında yer aldı. Sempozyumun son gününde 
düzenlenen gala yemeğinde destekçilere 
teşekkür plaketi verildi. Beyçelik Gestamp adına 
plaketi Beyçelik Gestamp Kalıp İş Birim Direktörü 
ve Kalder Bursa Yönetim Kurulu Üyesi Burak Yaşar 
aldı. Sürdürülebilirlik anlamında örnek bir etkinlik 
olarak 2003 yılından bu yana farklı temalarda 
düzenlenen Kalite ve Başarı Sempozyumu iş 
dünyasının temsilcilerini konuk ediyor.

Beyçelik Gestamp’tan 
Kalite ve Başarı 
Sempozyumu’na Destek

İklimlendirme sektöründe yenilikçi 
ürünleri ile fark yaratan Warmhaus, 
Türkiye’nin farklı bölgelerinde 
yer alan iş ortakları ile iletişimi 
güçlendirmek ve ortak kazanımlar 
sağlamak amacıyla düzenli olarak 
bir araya geliyor. “Sahada Enerji Var” 
sloganı ile düzenlenen toplantıların 
ilki Denizli’de ikincisi Nisan ayında 
Çorlu’da üçüncüsü ise Adana'da 
gerçekleştirildi. İş ortaklarının katılım 
gösterdiği toplantılara, Warmhaus 
Yurtiçi Satış Müdürü, Bölge Satış 
Yöneticileri, Satış Sonrası Hizmetler 
Müdürü ile Pazarlama Müdürü 
katıldı. Toplantılarda; Warmhaus’un 
bölgelerde yürüttüğü çalışmalar, 
tüketici beklentileri ve güncel 
sektör trendleri doğrultusunda 
ürünlerde yapılacak geliştirmeler ve 
2023 yılının genel değerlendirmesi 
görüşüldü. Yurt İçi Satış Müdürü 
Meriç Yaşar toplantılarda yaptığı 
sunumda, Warmhaus’un 2024 yılında 
hedeflediği satış adetleri, planladığı 
pazarlama kampanyaları ile müşteri 
memnuniyeti yönünde yürütecekleri 
çalışmalar hakkında bilgi aktardı. 

Warmhaus İş Ortakları ile Buluştu
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Beyçelik Help Steps ile 1 Mart-31 Mayıs 
tarihleri arasında bir işbirliğine imza attı. 
Atılan her adımı desteğe dönüştüren bir 

sağlık ve sağduyu uygulaması olan Help Steps’te 
Beyçelik çalışanları için Beyçelik’e özel bir kodla 
giriş yapabilecekleri bir bölüm açıldı. Bu bölüme 
kayıt olan Beyçelik çalışanları adımları ile uygulama 

üzerinden diledikleri Sivil Toplum Kuruluşu, 
bireysel kullanıcı veya spor kulüplerine destek için 
gönderebildi. Beyçelik çalışanları aynı zamanda bu 
alanda en çok adım atan kullanıcıyı da görebildi. 
Şirket içerisinde tatlı bir rekabet ortamı da yaratan 
uygulamada her ayın en çok adım atan kullanıcısına 
da sürpriz hediyeler verildi.  

Beyçelik Help Steps ile Adımlarını  
İyiliğe Dönüştürdü

Help Steps Nedir?
Help Steps uygulamasını, Google Play’den ve App Store’dan ücretsiz olarak uygulamayı indiren 
kullanıcılar cep telefonları cebindeyken tüm gün her zamanki gibi yürüyor, bisiklete biniyor veya koşuyor. 
Bu adımlar aynı zamanda bir adımsayar olan Help Steps uygulamasında birikiyor. Ardından akşam saat 
24:00 olmadan kullanıcılar uygulamaya girip “Adımlarımı HS’ye çevir” butonuna basıyor ve kısa bir reklam 
izliyor. Adımları HS puanına dönüşen kullanıcılar bu puanları isterse biriktiriyor ya da ihtiyaç sahibi bireysel 
yararlanıcılara, sivil toplum kuruluşlarına veya spor kulüplerine bu uygulama üzerinden bağışlıyor. 
Uygulama Dünya üzerinde 161 ülkede yaklaşık 2 milyon kullanıcıya sahip.
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Gesbey Eylül 2023’te üretime 
başlayan ikinci fabrikası için de 
Sıfır Atık Belgesi aldı. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından; 
israfın önlenmesi, doğal kaynakların 
daha verimli kullanılması, atık 
oluşumunun engellenmesi, atığın 
kaynağından ayrılarak geri dönüşüme 
kazandırılmasını kapsayan tüm 
sorumlulukları başarı ile yerine 
getiren kurumlara verilen Sıfır Atık 
Belgesi’ni almaya hak kazanan 
Gesbey böylelikle iki fabrikası için de 
belge sahibi oldu.  Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığınca 2017’de başlatılan 
Sıfır Atık Projesi, sürdürülebilir 
kalkınma ilkeleri çerçevesinde 
atıkları kontrol altına almak, gelecek 
nesillere temiz ve gelişmiş bir Türkiye 
ile yaşanabilir bir dünya bırakmak 
amacını taşıyor.

Gesbey İkinci Fabrikasına da Sıfır Atık Belgesi Aldı

Müşteriler ile markalar arasında köprü 
görevini üstlenen şikayetvar platformu 19 
Şubat Pazartesi günü Mandarin Oriental 
Bosphorus Otel’de gerçekleştirdiği 
organizasyon ile A.C.E Awards (Achievement 
in Customer Experience/Mükemmel 
Müşteri Memnuniyeti Başarı) Ödüllerini 
sahiplerine takdim etti. Bu yıl 9’uncu kez 
düzenlenen ve markaların uçtan uca şikayet 
yönetim becerisinin ödüllendirildiği A.C.E. 
Awards’ta müşteri deneyimini en iyi yöneten 
118 marka ödül aldı. Müşteri deneyimini 
en iyi yaşatan markalara ödüllerin verildiği 
etkinlikte, Warmhaus kombi ürün grubunda 
müşteri memnuniyetini en iyi yöneten 
firmalar arasında ikinci sırada yer alarak 
Mükemmel Müşteri Memnuniyeti Başarı 
Ödüllerinde “Gold” Ödülü almaya hak 
kazandı. Warmhaus, müşteri memnuniyeti 
oranı, müşteri kaybını önlemedeki başarı 
oranı, şikayet oranı ve şikayet yönetim 
sürecindeki değerlendirmeler sonucunda 
bu ödüle layık görüldü. Ödülü Warmhaus’u 
temsilen Satış Sonrası Hizmetler Müdürü 
Gökhan Akdağ teslim aldı. 

Warmhaus’a Mükemmel 
Müşteri Memnuniyetinde 
Gold Ödülü
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Beyçelik Gestamp Üniversiteler ile işbirliklerine devam ediyor. Bugüne kadar sanayi-üniversite işbirlikleri 
kapsamında pek çok farklı projeye imza atan Beyçelik Gestamp şimdide profesyonel çalışan kadrosu ile 
üniversite öğrencilerine eğitimler düzenlemeye başladı. İnsan, Teknoloji ve İnovasyon Direktörü Uğur 
Cem Yıldız ve Bilgi Teknolojileri Müdürü Selim Özenç Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümünde Mühendislikte Proje Yönetimi Dersi , AR-GE ve İnovasyon Müdürü Dr. İmren 
Öztürk Yılmaz, Otomotiv Mühendisliği Bölümü’nde Otomotiv Endüstrisinde İnovasyon Dersi, İK Alan 
Müdürü Bahaddin Ersoy ise Sakarya Üniversitesi’nde İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümünde ders veriyor.

Beyçelik Gestamp Kampüste!

Warmhaus 15-16 Mayıs tarihlerinde Prof. Dr. 
Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde Bursa Uludağ 
Üniversitesi tarafından düzenlenen Kariyer 
Fuarı’na katılım gösterdi. Farklı sektörlerden 36 
firmanın katılım gösterdiği Fuar’da Warmhaus 
İklimlendirme sektöründen katılan tek firma 
oldu. Etkinlikte; Warmhaus’un standında görev 
alan İnsan Kaynakları ekibi, katılım gösteren 
öğrencilere Warmhaus hakkında ayrıntılı bilgi 
vermenin yanı sıra staj, erken yetenek programları 
ve kariyer olanakları konularında da bilgi 
aktardı. Warmhaus öğrenciler için bir de sürpriz 
hazırladı. Kariyer hedefini Warmhaus’un mottosu 
Bi’BaşkaGelecekMümkün hashtag’i ile Linkedin ve 
Instagram hesabında paylaşan öğrencilere çekiliş 
ile sürpriz hediyeler verildi. 

Warmhaus Kariyer Fuarında 
Öğrencilerle Buluştu
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29	 BEYÇELIK GESTAMP VE WARMHAUS’TA EĞITIM
	 VE GELIŞIM FAALIYETLERI DEVAM EDIYOR
Warmhaus ve Beyçelik Gestamp’ın Bursa, Gebze ve Yeniköy 
lokasyonlarında düzenlenen ve iki gün süren eğitimlere uzman 
kadrolar aktif olarak katıldı.

25	 WARMHAUS, SEVGILILER GÜNÜ’NÜ  
	 TATLI BIR SÜRPRIZLE KUTLADI
Warmhaus, 14 Şubat Sevgililer Günü’nün sevgi ve paylaşma 
ruhunu yansıtmak amacıyla çalışanlarına tatlı bir sürpriz yaparak 
tüm çalışanlara donut ikram etti.

19	 BEYÇELIK GESTAMP’TA 
	 KEYIFLI 23 NISAN KUTLAMASI
Beyçelik Gestamp 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlamaları kapsamında çalışanların çocuklarına 
yönelik olarak “Hayvan ve Doğa Sevgisi” temalı fotoğraf 
yarışması düzenledi. 

23	 BEYÇELIK GESTAMP KOŞU TAKIMI  
	 BAŞARIYA KOŞUYOR
Beyçelik Gestamp Koşu Takımı başarılı çalışmalarına  
devam ediyor.
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Beyçelik Gestamp’ta 
Keyifli 23 Nisan Kutlaması

Beyçelik Gestamp 
23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı kutlamaları 
kapsamında çalışanların 
4-5 ve 6-12 yaş gruplarında 
bulunan çocuklarına yönelik 
olarak “Hayvan ve Doğa 
Sevgisi” temalı fotoğraf 
yarışması düzenledi.  

Fotoğraf yarışmasının ödül 
töreni ailelerin de katılımı 
ile Tofaş Anadolu Arabaları 
Müzesinde gerçekleştirildi. 
Ödül töreni öncesinde 
katılımcılar; tekerleğin at 
arabasından otomobile 
gelişimini sergileyen müzeyi 
ve Kantarın Topuzu sergisini 
gezdi. Gezinin ardından 
kil hamurundan araba 
yapma atölyesine katılan 
çocuklar el becerilerini 
de geliştirdikleri keyifli bir 
zaman geçirdi. Etkinliğin 
sonunda yarışmada 
dereceye giren çocuklara 
ödülleri verildi.
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Beyçelik Gestamp İnovasyon Webinarı

Dünya Down Sendromu Gününde Farkındalık Semineri

İnovatif düşüncenin başarı ve sürdürülebilirlik 
için seçenek olmaktan öte bir gereklilik 
olduğunun çeşitli yönleriyle ele alındığı 
“İnovasyon” webinarı, Beyçelik Gestamp 
Ar-Ge ve İnovasyon Müdürü Dr. İmren 
Öztürk Yılmaz’ın moderatörlüğünde, 
Beyçelik Gestamp İnsan, Teknoloji ve 
İnovasyon Direktörü Uğur Cem Yıldız ile 
Strateji ve İnovasyon Danışmanı Dr. Umut 
Ekmekçi’nin katılımlarıyla  22 Mayıs tarihinde 
gerçekleşti. İnovasyonun şirket kültürüne 
entegre edilmesi, karşılaşılan zorlukların 
üstesinden gelinmesi ve gelecekteki 
trendlerin yakalanması konularının konuşulduğu çevrimiçi etkinlikte; özellikle yapay zekâ olmak üzere 
yeni teknoloji gelişmeleri sonucu makro eğilimlerin oluşturduğu sektörel etkiler ve bu sektörel etkiler 
sonucu oluşan trendler farklı perspektiflerle değerlendirildi.

“Kazandıklarını Paylaşma” kültürünü aşılamak ve çalışanların topluma katkı sağlayabilecekleri konular hakkında 
farkındalık seviyelerinin artmasını amaçlayan Beyçelik Gönülden platformu bu kapsamda farklı etkinlikler 
düzenliyor.  21 Mart Dünya Down Sendromu Gününde Türkiye Down Sendromu Derneği’nden Eğitim Koordinatörü 
Psikolog M. Emin Masurgüler’i çevrimiçi etkinlikte çalışanları ile buluşturan Beyçelik, konu hakkında kısa bir eğitim 
düzenledi. Down Sendromu hakkında bilgi veren Masurgüler bireylerin yanlış tutumları sonucu oluşabilecek 
olumsuz etkilerin neler olabileceğinden bahsederken erken ve sürekli eğitimin de önemine dikkat çekti.
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Beyçelik Holding 8 Mart Dünya Kadınlar Gününün konuğu Teknolojide Kadın Derneği Kurucu Yönetim 
Kurulu Başkanı Zehra Öney oldu. Çevrimiçi gerçekleşen etkinlikte, Öney kadınların dijital dönüşüm çağında 
teknolojiye adapte olmalarının ve girişimcilik becerilerini güçlendirmelerinin önemini ve teknolojiden etkin 
bir biçimde yararlanmaları sonucunda toplum olarak nasıl daha iyiye gidilebileceğini anlattı. İşgücünde 
olan tüm profesyonellere de önemli tavsiyelerde bulunan Öney, teknolojideki hızlı gelişmeler sonucunda iş 
dünyası tarafından aranan işgücü becerilerinin de değişime uğradığını ve bu konuda çalışanların kendilerini 
mutlaka geliştirmeleri gerektiğini söyledi. 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde ayrıca anlamlı bir projeye de 
destek verildi. Yeşim Grup ve Uludağ Soroptimist Kulübü’nün kadın istihdamını hedeflediği proje sonucunda 
Karapınar Kadın Kooperatifi Kadınları tarafından atık iplik ve kumaşlardan çanta üretimi yapıldı ve Ecollectiv 
isimli bir marka oluşturuldu.  Beyçelik de bu yıl hem kadın istihdamını destekleyen hem de çevreyi koruyan bu 
proje sonucunda üretilen çantaları kadın çalışanlarına hediye ederek projeye destek sağladı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlandı

Beyçelik Holding 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramını Kutladı
Beyçelik Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılması 
onuruna Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından 
tüm dünya çocuklarına armağan edilen 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 
tüm şirketlerindeki çalışanlarının çocuklarına 
dağıtılmak üzere hediye paketleri hazırladı. 4-5 
yaş ve 6-12 yaş aralığında çocuklara verilen 
hediye setlerinin içerikleri yaş gruplarına uygun 
olarak hazırlandı. Ailecek oynanabilecek kutu 
oyunu, klasiklerden kitap, boyama kalemi gibi 
içeriklerle çocukların 23 Nisan’da keyifli vakit 
geçirmeleri hedeflendi.
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Beyçelik Gestamp Basketbol Takımı yer aldığı Bursa Şirketler Arası Basketbol ligini 4. Olarak tamamlayarak 
Şirketler Arası Basketbol Ligi Türkiye Şampiyonasına gitmeye hak kazandı. Bursa, İstanbul ve Ankara 
şehirlerinde gerçekleşen liglerde dereceye giren takımların karşılaştığı şampiyonada Beyçelik Gestamp 
Basketbol Takımı Şirketler Arası Basketbol Ligi Türkiye Şampiyonası 4.’sü oldu. Beyçelik Gestamp İş 
Geliştirme Müdürü ve takımın İdari Yöneticisi Samet Yenice, turnuvanın ardından Beyçelik Gestamp 
Genel Müdürü Engin Meydan’ı ziyaret ederek takımın formasını hediye etti. Beyçelik Gestamp Şasi 
Basketbol Takımı, 78 takımın 5 ayrı grupta mücadele ettiği İstanbul Şirketler Arası Basketbol Liginde yer 
aldığı grupta ikinci olarak tamamladı.

Beyçelik Gestamp Cup, şirketin Bursa, Gebze, Yeniköy, Gebze ve Romanya 
lokasyonlarında eş zamanlı olarak başladı. Bu yıl 3.’sü düzenlenen Beyçelik 
Gestamp Cup’a Bursa lokasyonlarından 34, Gebze lokasyonundan 8, Yeniköy 
lokasyonundan 5 Romanya lokasyonundan ise 6 takım katıldı. Gebze ve 
Yeniköy maçlarının tamamlandığı turnuvanın Gebze Şampiyonu BGC Prag 
takımı, Yeniköy Şampiyonu Yeniköyspor takımı oldu. “Sezonun Gol Kralı”, 
“Sezonun Kalecisi”, “En Centilmen Oyuncu” gibi ödüllerin de verileceği büyük 
finalde Türkiye şampiyonu ile Romanya’nın şampiyonu karşılaşacak.

Beyçelik Gestamp Şirketler Arası Basketbol Liglerinde

Beyçelik Gestamp Cup 2024 Başladı!

Beyçelik Gestamp Şasi Takımı

Beyçelik Gestamp Takımı
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Beyçelik Gestamp Koşu Takımı başarılı çalışmalarına 
devam ediyor. Nisan ayında 19. İstanbul Yarı 
Maratonu’na katılan takım üyeleri, 21 kilometrelik 
parkuru başarıyla tamamladı. Takım, aynı ay içinde İznik 
Ultra Maratonu’nda 50,25 ve 14 kilometrelik parkurları 
başarıyla bitirdi.

5 Mayıs’ta Doca Gündoğdu Ultra Maratonu’na katılan 
Beyçelik Gestamp Koşu Takımı, 29 ve 9 kilometrelik 
parkurlarda üstün performans sergiledi. 10 Şubat’ta 
düzenlenen Woolona Winter Trail’de ise Takım, kış 
koşullarına rağmen 28 ve 11 kilometrelik parkurları 
başarıyla tamamlayarak farklı bir tecrübe kazandı. 
24 Mayıs'ta gerçekleşen Dağyenice Ultra'da 61 ve 
15 kilometre uzunluğundaki parkurlar başarıyla 
tamamlandı.

Beyçelik Gestamp Koşu Takımı, önümüzdeki dönemde 
de çeşitli maraton ve koşu etkinliklerine katılmaya 
devam etmeyi planlıyor. 

Beyçelik Gestamp Koşu Takımı Başarıya Koşuyor

Doca Gündoğdu Ultra

Winter Trail Dağyenice

İstanbul Yarı Maratonu

İznik Ultra Dağyenice UltraDağyenice Ultra



Beyçelik Gestamp Ar-Ge 
Merkezleri, TÜBİTAK tarafından 
desteklenen 4 projesinin 
dönem değerlendirmelerini 
başarıyla tamamladı. Parçaların 
dayanıklılığını ve performansını 
ölçme yeteneğine sahip yorulma 
test sistemi oluşturulması, 
üretim hatlarından toplanan 
verilerin analiz edilmesiyle 
proseste meydana gelebilecek 
problemleri önceden tahmin 
etme yeteneğine sahip bakım 
operasyonları yönetim sistemi, 
hibrit bulut mimarisine sahip bir 
MES yazılımı ve makine öğrenmesi 
tabanlı üretim hatalarının tespiti 
konularında farklı alanlardaki 
projelerin dönemsel çalışmaları 
akademisyenlerden oluşan 
değerlendirici hakemlere başarılı 
bir şekilde aktarıldı.

BİZDEN
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Beyçelik Gestamp 28 Mayıs tarihinde Ford Otosan’ın Gölcük tesislerinde yapılan Tedarikçi Sürdürülebilirlik Komite 
Toplantısı’na katılım gösterdi. Toplantıya Beyçelik Gestamp’ı temsilen Çevre ve İş Güvenliği Müdürü Yusuf Topaloğlu 
katıldı. Topaloğlu, ‘’Tedarikçi Tecrübe Paylaşımı’’ panelinde konuşmacı olarak sektörde sürdürülebilirlik ile ilgili son 
gelişmeler hakkında bilgi ve tecrübelerini paylaştı.

Beyçelik Gestamp Sürdürülebilirlik Tecrübelerini Aktardı

TÜBİTAK Projelerinin Hakem Değerlendirmeleri 
Başarıyla Tamamlandı
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Beyçelik Gestamp’ın genç yetenekleri desteklemek amacıyla hayata geçirdiği Genç Dostum programı, öğretici 
ve kariyer odaklı etkinliklerle hız kesmeden devam ediyor. Şubat ayında gerçekleştirilen “Genç Dostum Beyçelik 
Gestamp’ı Tanıyor!” etkinliğinde, aday uzmanlara özel dijital kariyer günü düzenlendi. Genç yetenekleri şirketin 
farklı bölümleriyle tanıştırmak ve onların kariyer gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen çevrimiçi 
etkinlikte; aday uzmanlar Beyçelik Gestamp bünyesindeki 11 bölüm yetkilileri ile bir araya geldi. Katılımcılar, 
bölümlerin işleyişi, içeride yürütülen proje ve faaliyetler hakkında bilgi edinme fırsatı buldu. 

Beyçelik Gestamp Genç Dostum Programı Öğretici 
Etkinliklerle Devam Ediyor

Warmhaus, 
Sevgililer 
Günü’nü Tatlı Bir 
Sürprizle Kutladı
Warmhaus, 14 Şubat 
Sevgililer Günü’nün sevgi 
ve paylaşma ruhunu 
yansıtmak amacıyla 
çalışanlarına tatlı bir 
sürpriz yaparak tüm 
çalışanlara donut ikram 
etti. İnsan Kaynakları 
Bölümü tarafından 
organize edilen sürpriz 
çalışanlar tarafından 
memnuniyetle karşılandı.



BİZDEN
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Beyçelik Gestamp Şasi TOSB Olimpiyatlarında

Beyçelik Gestamp Şasi, Otomotiv Tedarik Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TOSB) tarafından, 
sporun güzelliklerinin tecrübe edilmesini sağlamak ve centilmenlik ruhu içinde müsabakaların 
düzenlenmesi amacıyla bu yıl 14.’sü düzenlenen TOSB Olimpiyatlarında Futbol ve Streetball branşlarında 

yer aldı. Geçtiğimiz yıl Strreetball Şampiyonu olan Beyçelik Gestamp Şasi Basketbol Takımı, bu yıl da 3.’lük 
kupasını almaya hak kazandı. 

Beyçelik Gestamp Çalışanlarına Yoga  
ve Spiritüel Farkındalık Webinarı Yapıldı

Beyçelik Gestamp, 
çalışanlarının fiziksel ve 
ruhsal sağlığını desteklemek 
amacıyla gerçekleştirdiği 
etkinliklere bir yenisini 
ekledi. Yoga Eğitmeni ve 
Spiritüel Kolaylaştırıcı Ece 
Bircan Evran eğitmenliğinde 
düzenlenen çevrimiçi 
etkinlikte katılımcılara, 
günlük streslerinden 
arınarak zihinlerini ve 
bedenlerini dengelemeyi, 
duyguları anlamayı, 
evrendeki varlığımızı 
keşfedip enerji seviyesini 
yükselterek daha dengeli 
bir hayata adım atmayı 
öğretmek amaçlandı.
Etkinliğin son bölümünde  
katılımcılar 15 dakikalık bir 
frekans yükseltme çalışması 
yaptı. 



27

Beyçelik Gestamp Üniversite Öğrencilerini Ağırladı

Gesbey Denizcilik MYO'nu 
Ağırladı

Uludağ Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler topluluğu öğrencileri 15 mayıs tarihinde 
TEKNOSAB’da bulunan Beyçelik Gestamp Teknoloji ve Kalıp Fabrikasına teknik gezi gerçekleştirdi. Kalıp 
teknolojileri ve robotlu kaynak üretim alanlarında  saha gezisi yaparak uzman kişilerden bilgi alan öğrenciler 
sonrasında İnsan Kaynakları ve işe alım süreçleri hakkında da bilgilendirildi.

Gesbey, Bandırma 17 Eylül Üniversitesi Denizcilik 
MYO Gemi İnşaatı Bölümü öğrencilerini fabrikada 
ağırladı. Öğrenciler, Gesbey’in uzman kadrosu 
tarafından teorik bilgilendirme yapıldıktan sonra 
sahada teknik gezi yaparak teoride anlatılanları 
birebir görme olanağı buldu.



BİZDEN
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Beyçelik Gestamp Çevre ve İş 
Güvenliği Bölümü ekip olarak 
2053 Net Sıfır Emisyon hedefleri 
doğrultusunda sanayi kuruluşlarının 
yeşil dönüşüm yol haritalarını 
paylaştığı Türkiye Sektörel Düşük 
Karbonlu Yol Haritaları Tanıtım 
Programı’na katılım sağladı. 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır’ın katılımıyla 
18 Mart tarihinde Bilişim Vadisinde 
düzenlenen etkinlikte Bakan Kacır 
çalışmaların işletmelerin karbon 
ayak izlerini azaltacağını ve yeşil 
dönüşümleri önemli kilometre taşı 
olacağını belirtti. 

Beyçelik Gestamp 
Çevre Ekibi Düşük 
Karbonlu Yol 
Haritaları Tanıtım 
Programı’na Katıldı

Beyçelik Gestamp İnovasyon Çalıştayı’nın 
Teması “Verimlilik” Oldu
Beyçelik Gestamp Ar-Ge ve İnovasyon Müdürlüğü’nün ev sahipliğini üstlendiği ve “Verimlilik” temasının 
odak noktası olduğu İnovasyon Çalıştayı 29 Mart tarihinde gerçekleştirildi. Beyçelik Gestamp’ın kurumsal 
inovasyon yapısını güçlendirerek geliştirmeyi, farkındalığı yükseltmeyi ve 2024 yılı önceliklerinde yer alan 
verimliliği artırmayı hedefleyen etkinlik, İnsan, Teknoloji ve İnovasyon Direktörü Uğur Cem Yıldız ile Ar-Ge ve 
İnovasyon Müdürü Dr. İmren Öztürk Yılmaz’ın açılış konuşmalarıyla başladı. Yıldız ve Yılmaz gerçekleştirdikleri 
konuşmalarda; tüm mevcut sistemlerin ve uygulamaların analiz edilerek katılımcıların kendi uzmanlık alanları 
ile ilgili verimlilik odaklı gelişim alanlarını tespit edebilmelerinin ve bununla birlikte farklı, yenilikçi katkı 
sağlayan çözümler geliştirmenin önemini vurguladı. Açılış konuşmalarının ardından İnovasyon danışmanı 
Yekta Özcan Özözer “TRIZ Odaklı Verimlilik”, Bülent Gümüş ise “Teknoloji ve İnovasyon Odaklı Verimlilik” 
konularında dikkat edilmesi gereken noktaları dinleyicilere aktardı. Çalıştayın son bölümünde, katılımcılar 
gruplar halinde interaktif çalışmalara katıldı ve verimlilik odaklı fikirler üzerinde çalıştı.
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Beyçelik Gestamp ve 
Warmhaus’ta Eğitim 
ve Gelişim Faaliyetleri 
Devam Ediyor

Beyçelik Gestamp’ta ve Warmhaus’da uzman 
kadroların eğitim ve gelişimlerine katkı sağlamak 
amacıyla geçtiğimiz yıl başlatılan ve toplam 32 

grupta 414 uzmanın katıldığı “Etkili Takım Oyuncusu 
Olmak” eğitiminin ikinci modülü olan “Değişen 
Dünyada İşimizi Yönetmek” eğitimi başladı.

Warmhaus ve Beyçelik Gestamp’ın Bursa, Gebze 
ve Yeniköy lokasyonlarında düzenlenen ve iki 
gün süren eğitimlere uzman kadrolar aktif olarak 
katıldı. Eğitim programı, teorik bilgilerin yanı sıra 

pratik uygulamalarla da desteklenerek, çalışanların 
eğitimden elde ettiği çıktıları uygulayabilmesini 
sağlıyor. 

Liderlik Gelişim Programı da Başladı
Beyçelik Gestamp Akademi’nin yönetici kadrosuna 
yönelik hazırladığı “Liderlik Gelişim Programı”nın 
ilk modülü olan “Ekibi ve Performansı Yönetmek” 
eğitimleri başladı. Toplamda 11 grubun katılacağı bu 
eğitimler, yöneticilerin eğitim ve gelişimlerine destek 
olmayı hedefliyor.
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BEYÇELİK GÜNDEM

Beyçelik Gestamp Paylaşım ve Ödül Törenleri
56. ve 57. Beyçelik Gestamp Paylaşım ve Ödül Törenleri gerçekleşti. 7 fabrikada toplam 671 kişi İSG, 
Devamlılık, Öneri, Ar-Ge ve sosyal faaliyet kategorilerinde ödüllendirildi.

Beyçelik Gestamp Demirtaş

Beyçelik Gestamp Otomotiv

Beyçelik Gestamp Montaj

Çelikform Gestamp

Beyçelik Gestamp TEKNOSAB

Beyçelik Gestamp Şasi

Beyçelik Gestamp Yeniköy



ÖNERİ

DEVAMLILIK
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AHMET ÇALIŞKAN
AKİF ÖRSSEVEN
ARSLAN DÖNMEZ
ATİLA YÜKSEL
AYHAN VATANSEVER
AYTAÇ BİLİCİ
BAYRAM ACAR
BERAT POLAT
BEYTULLAH YAŞAR
BİLAL İSMAİL KARABACAK
BURAK TÜRKOĞLU
CAN BABURCAN
CAN UZUN
CİHAN ŞENER
DOĞAN USTA
EFKAN GÖÇER
EMRAH ALTUN
EMRE EĞİN
EMRE ŞEN
ENGİN ÇIKIŞ
ERAY ÖRNEKÇİ
ERCAN ALABALIK
ERKAN KORKUT
ERKAN KURUL
FARUK AKKUŞ
FEDAİ KESKİNER
FERHAT YARAR
FURKAN KOÇ
GÖKHAN EROĞLU
GÜN UĞUR İŞÇİ
HAKAN ÇAPKIN
HAKAN ERDEM
HAKAN OKUMUŞ
HARUN ÇİÇEKDAĞI

HASAN ALİ DEĞİRMENCİ
HASAN DURU
HASAN VURAL
HÜSEYİN ESEN
İBRAHİM ALTIN
İSA SAĞLAM
İSMAİL BATI
İSMAİL ÖZGÖVEN
İSMAİL TAŞ
İSMAİL TEKİN
İSMAİL YILMAZ
KADİR AKTAŞ
KADİR ÖZTÜRK
KAMİL ARIKAN
KERİM DOĞAN
MAHİR KARKIN
MAHMUT ŞİNİK
MEHMET DORAY
MEHMET ÖZACAR
MİKAYİL ASKER
MURAT BAYRAK
MURAT USTAOĞLU
MURAT YILDIRIM
MUSTAFA AKAT
MUSTAFA OZAN
MUSTAFA YALDIZ
NURİ KARABAŞ
OĞUZ GÜÇLÜ
ÖMER CENİK
ÖMER ERDOĞAN
ÖMER FARUK SOYDAN
ÖNDER ABANOZ
ÖZCAN APAYDIN
ÖZGÜR SALDIK

ÖZKAN TURA
RASİM TEKDEMİR
RECEP AYHAN
REMZİ ERDEM
RIDVAN AYHAN
RUŞEN ALİ ALINAY
SAFA NURİ OSMANOĞLU
SAMET CEYLAN
SAMET YURTOĞLU
SELÇUK YILDIZ
SELİM TORAMAN
SEMRA YAVUZ
SERAP UYSAL
SERCAN DENİZ
SERDAR ARSLAN
SERDAR ÖZKAYA
SERKAN YILMAZ
SERTAÇ KÖSA
SONER ALTAY
SUAT ÇAKICI
SUAT ERTAN
ŞAHİN DANACI
ŞAHİN ÜN
ŞÜKRET DOĞRU
TAHSİN ERMİŞ
TALHA IŞIKLIEL
TAMER KULA
TUFAN BATU
ÜMİT AYAZ
YAVUZ GÜNDÜZ
YUNUS GÜNER
YUNUS KAHRAMAN
YUSUF EVİRGEN

ABDULLAH UZEL
ABDULSEBUR TARKOÇİN
ABDURRAHMAN MUTLU
ABDURRAHMAN TABAN
ADEM GÖRÜR
AHMET ALTAY
AHMET AZMAN
AHMET BAYKARA
AHMET DOĞAN
AHMET ENGİN KARADURAN
AHMET İBİŞ
AHMET ÖNDER
AHMET YALDIZ
AHMET YILDIZ
AHMET YILMAZ
AKIN ERTAN
ALİ DUR
ALİ HALİS
ALİ KURT
ALİ OSMAN ÖZTÜRK
ALİ TATLI
ALİ YURDUSEVEN
ALPAY AYKIN
ALTAN TALI
ALTAN TÜKENMEZ
ARİF ÇOHADAR
ARSLAN SEDAT DÜZGÜN
AYHAN ARAN
AYHAN İPEK
AYKUT ÖZBAY
BEDRİ ÇINAR
BEHÇET MENGEŞ
BİLAL ATAN
BURHAN ŞEN
BÜŞRA AYDI
CANDAN CANBAZ
CENGİZ YILMAZ

CİHAN ŞAYPUNCA
CİHANGİR OKAN KAMAN
ÇAĞLAR ÇEVİK
ÇETİN ALDUN
DURDU MUSTAFA DEMİR
EDİZ DERDEMEZ
EKREM SEZGİN
EMRAH YARAR
EMRE ALTIN
ENDER HİMMET
ENES BURAK YAŞAR
ENES İZDAŞ
ERAY ŞAHİN
ERBAY ALTUN
ERCAN ASLAN
ERDAL ŞEN
ERDİ KARADAYI
ERDOĞAN ÇAĞINDA
ERGİN ULUDAĞ
ERHAN ÇAĞINDA
ERKAN İPEK
ERKAN TAŞKIRAN
ERSAN TOPAL
ERSEL ÖZÖZEN
ERSİN AKÇAN
ERSOY KILINÇ
ERVAN SARPER
ETEM ELİBOL
EYÜP BULUCU
FATİH BALCI
FATİH EKİNCİ
FERDİ YILMAZ
FERHAT DENİZ
FERHAT KAYA
FIRAT KARADAĞ
FIRAT TUNÇ
FURKAN DOĞAN

GÜN UĞUR İŞÇİ
GÜRSEL BUDAK
HAKAN ATMACA
HAKAN KAYA
HALİL DÖNMEZ
HALİL İBRAHİM KÜÇÜK
HALİL İBRAHİM YEŞER
HALİL KILINÇ
HARUN AKTAŞ
HARUN BAYRAM
HARUN MESTAN
HARUN MOLLAOĞLU
HARUN SARP
HARUN TAKTA
HASAN DURMAZ
HASAN HÜSEYİN SÖZER
HASAN YALÇIN
HÜSEYİN KARAASLAN
HÜSEYİN ÖZTÜRK
HÜSEYİN ŞAHİN
İBRAHİM AKKUŞ
İBRAHİM DÜZGÜN
İBRAHİM KARADENİZ
İBRAHİM ÖZSOY
İBRAHİM TUTKUN
İSA YAREN
İSMAİL KAYMAZ
İSMAİL ÖZGÖVEN
İSMAİL SEZGİN
İSMAİL TAŞ
KADİR DELİÇAY
KADİR ŞİRİN
KADİR TAHİR KAYKAÇ
KAMİL GÜNDOĞDU
KAZIM BİÇEN
KAZIM KEÇECİ
KENAN GENÇ

KERİM SÖĞÜTOĞLU
KUDRET ÇELİK
MAHİR KARKIN
MAHMUT ŞİNİK
MEHMET ATLI
MEHMET AZİZ ASLAN
MEHMET BUHAR DENİZ
MEHMET DİLBAZ
MEHMET EMİN ÇAKIR
MEHMET ERDEM
MEHMET KIHTIR
MEHMET KÖKÇAM
MEHMET SALIR
MEHMET SARTEKİN
MEHMET SERTTAŞ
MEHMET UZEL
MERT HAMDİ ÇAKMAK
MERT MUTLU
MUHAMMED MUSTAFA TUNÇER
MUHAMMET YILMAZ
MUHARREM USLU
MURAT AKKAŞ
MURAT AKTAŞ
MURAT ASLAN
MURAT GÜNER
MURAT İPEK
MURAT TOPRAK
MURAT YÖRÜ
MUSTAFA ALTUN
MUSTAFA CEYLAN
MUSTAFA DUMAN
MUSTAFA ER
MUSTAFA GÜLEN
MUSTAFA KALENDER
MUSTAFA ÖZAN
MUSTAFA SERT
MUSTAFA YILDIZ

NEDİM VATANSEVER
OĞULCAN ÖZTAŞ
OĞUZ POLAT
OKAN ÖZÇELİK
ONUR ÇOBAN
ORHAN BERBEROĞULLARI
OSMAN AÇIKGÖZ
OSMAN FİDAN
OSMAN KULAN
ÖMER DEMİRBAŞ
ÖMER DOĞRU
ÖMER ERDOĞAN
ÖZAY YAZICI
ÖZGÜR BAŞYİĞİT
ÖZKAN ERDEM
RAHİM ALTINKAYNAK
RAMAZAN AYHAN
RAMAZAN ÇARBUĞA
RASİM KASAP
RECEP BAYTEKİN
RECEP GÜVEN
RECEP KAYA
REMZİ ERDEM
RIZA ASLAN
SAFA NURİ OSMANOĞLU
SAKİN DEMİR
SALİH BAYRAM
SAMET BATI
SAMET ÇAM
SAMET GÜMÜŞ
SAMET GÜNGÖR
SAMET UZ
SEDAT BOZACIOĞLU
SEDAT ÖZOĞLU
SEFA VELİ EŞKİL
SEFER ÖZKAYA
SELÇUK GÜLGEÇ
SELÇUK GÜNAYDIN
SEMRA KOCAKURT
SEMRA YAVUZ

SERDAR KÖFTEROĞLU
SERHAT AĞRAK
SERHAT HİKMET ÖZÇEKİÇ
SERHAT KILIÇ
SERKAN DEMİRCİ
SERKAN DEMİRSOY
SERKAN SALMAN
SERKAN SÖZEN
SERTAÇ KÖSA
SERVET AYDIN
SEYİT UZUNOĞLU
SUAT ÇAKICI
SÜLEYMAN GÜLSER
SÜLEYMAN KAYALI
ŞENER BULDU
ŞENOL SÖZER
ŞERAFETTİN AKIN
ŞÜKRÜ ŞEKER
TARIK USLU
TEKİN ALDUN
TOLGA KÖKENLİ
TOLGA YILANCI
TUFAN BATU
TUNCAY ÖZDEMİR
TURAN İLHAN
ÜMİT KIRMAN
ÜMİT UYĞUN
ÜNAL YILDIZ
VEDAT TUNÇ
VOLKAN ALTUNKAYNAK
YALÇIN SAĞLAM
YALÇIN YAVUZ
YAŞAR DAŞDAN
YEŞİM MOÇAK
YETKİN GÜLLÜDERE
YUSUF AKDENİZ
YUSUF ALKAN
ZAFER BAĞCİVAN
ZEHRA AKÇA
ZEKERİYA ORHAN

İSG
AHMET KOÇ
ÇETİN SÖNMEZ
ERDİNÇ ÇAKIR
FERHAT YARAR
GÖKHAN EROĞLU
HÜSEYİN TORBA
İSA SAĞLAM
MUHLİS AYAZ
MURAT ÇOBANOĞULLARI
MUSTAFA AKYÜZ
ORHAN BERBEROĞULLARI
ÖZCAN ÖZTEKİN
SELİM ARSLAN

Ar-Ge
ABDULLAH TÜRKYILMAZ
ABDULLAH YASİN BİLİCİ
EREN TOZLU
FABİO STRATİCO
İMREN ÖZTÜRK YILMAZ
SELİM ÖZENÇ
SELMAN KORKMAZ
TUĞRULHAN KOÇAK

KAİZEN
ABDULLAH TÜRKYILMAZ
ALPER KASAPOĞLU
ARİF HUSTEN
BURAK DİLBAZ
CAN TOKALI
CENGİZ UÇAR
EMRE YILDIRIM
ERDİNÇ ÇAKIR
FATİH DAVUTOĞLU
GÜVEN SADIÇ
GÜVEN TURUNÇ
HAKAN ÇAPKIN
KAMİL ŞAHİN
MEHMET TAHİR YÖRDEM
MUTLUHAN ŞAHİN
NURİ GÜLEÇ
OĞUZHAN BICAK
SEÇKİN GÜMÜŞ
SEDAT YILDIZ
SERTAÇ KÖSA
UĞUR AKYOL
YASİN ÇALIMLI
YUSUF BÜLBÜL

SOSYAL FAALİYET
BÜLENT ALTINIŞIK
DOĞAN YAZICI
FERDİ EŞİYOK
FIRAT ALUÇ
GÖRKEM GİRDİ
İSA SAĞLAM
KADİR TAŞDEMİR
KERİM AYDINER 
MAHMUT GÜLEÇ
MURAT İNCE 
MÜCAHİT ARI
ÖMERHAN AZAD ÖMEROĞLU
SALİH CANIBEK
ŞAHİN ÜN
YUSUF BÜLBÜL
YUSUF ORHAN
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Artık ‘Bit’leri 
Değil 
‘Kübit’leri  
Konuşuyoruz

Kuantum mekaniğinin temelleri 
20. yüzyılın başlarında 
ortaya çıktı. Max Planck, 

Albert Einstein, Niels Bohr, Werner 
Heisenberg ve Erwin Schrödinger 
gibi fizikçilerin, parçacıkların atom 
altı seviyelerdeki davranışlarını 
tanımlayan çalışmaları kuantum 
mekaniğine zemin hazırladı. 
“Kuantum hesaplama” kavramı ise 
1980’lerde Richard Feynman ve David 
Deutsch gibi fizikçilerin çalışmalarıyla 
ortaya çıktı. Feynman, hesaplamaları 
klasik bilgisayarlardan daha verimli bir 
şekilde simüle etmek için kuantum 

Bu deneyler, kuantum sistemlerinin 
ölçeklendirilmesi ve daha karmaşık 
algoritmaların uygulanması için 
zemin hazırladı. 2010’lu yıllar, 
dünya çapında akademi, endüstri 
ve hükümetlerin, kuantum bilgi 
bilimine olan ilgisi ve yatırımının 
arttığı yıllar oldu. IBM, Google, 
Microsoft ve Intel gibi büyük 
teknoloji şirketleri kendi kuantum 
bilişim girişimlerini başlattı. Kuantum 
donanımı, yazılımı ve uygulamaları 
konusunda uzmanlaşmış girişimler 
de ortaya çıktı. Ayrıca, birçok ülke 
bu alanda araştırma ve geliştirmeyi 
desteklemek için ulusal kuantum 
girişimleri başlattı.

BILIŞIM, MATEMATIK VE FIZIK BIR 
ARADA
Kuantum bilgi işlem, karmaşık 
problemleri klasik bilgisayarlarda 
olduğundan daha hızlı çözmek için 
bilgisayar bilimi, fizik ve matematiğin 
kuantum mekaniği kullanan yönlerini 
bir araya getiren çok disiplinli 
bir alandır. Kuantum mekaniği 
prensiplerine dayanan bilgi işleme 
ve iletişim teknolojilerini ifade eder. 
Geleneksel bilgisayarlar, bilgiyi bit adı 
verilen 0 ve 1 gibi kesikli durumlarla 

Kuantum bilgi işlem, karmaşık problemleri klasik bilgisayarlarda olduğundan 
daha hızlı çözmeyi hedefleyen çok disiplinli bir alandır. Kuantum bilgisayarlar 
henüz gelişimin ilk aşamalarında olmasına rağmen, karmaşık problemleri 
klasik bilişimden daha verimli ve güvenli şekilde çözme vaadi sunuyor.

sistemlerini kullanma fikrini öne 
sürdü. Deutsch, klasik bir bilgisayarın 
yapabildiği her türlü hesaplamayı 
yapabilen, ancak potansiyel olarak çok 
daha hızlı olan evrensel bir kuantum 
bilgisayar kavramını ortaya attı. 

Kuantum sistemlerini inşa etmeye 
ve değiştirmeye yönelik deneysel 
çabalar 2000’li yıllarda önemli ölçüde 
ilerledi. Araştırmacılar tuzaklanmış 
iyonlar, süper iletken kübitler ve 
fotonik kübitler gibi sistemlerle 
temel kuantum işlemlerini ve kontrol 
tekniklerini göstermeye başladılar. 
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işlerken, kuantum bilgi teknolojileri 
kuantum bit veya kısaca kübit adı 
verilen birimleri kullanır. Kübitler, 
klasik bitlerin aksine aynı anda hem 0 
hem de 1 pozisyonu alabilirler, bu da 
paralel hesaplama ve daha karmaşık 
problemlerin daha hızlı çözülmesi 
anlamına gelir. 

Kuantum bilgisayarları, 
süperpozisyon ve kuantum 
girişimi gibi kuantum mekaniği 
fonksiyonlarından yararlanarak 
bazı problem türlerini, klasik 
bilgisayarlarda olduğundan daha 
hızlı çözebilir. Bu hız artışının 
sağlandığı uygulamalardan 
bazıları makine öğrenimi (ML), 
optimizasyon ve fiziksel sistemlerin 
simülasyonudur. Örneğin, finans 
alanında portföy optimizasyonu, 
kimyasal sistemlerin simülasyonu 
ve piyasadaki en güçlü süper 
bilgisayarların bile şu anda 
çözemeyeceği problemleri 
çözmek için kuantum bilgisayarlar 
kullanılabilir.

Kuantum mekaniği, parçacıkların 
davranışını mikroskobik düzeyde 
çalışan bir fizik alanıdır. Atom altı 
düzeyde, parçacıkların davranış 
şeklini açıklayan denklemler, 
çevremizdeki makroskobik 
dünyayı açıklayanlardan farklıdır. 
Kuantum bilgisayarları da 
hesaplamaları tamamen yeni bir 

yoldan gerçekleştirmek için bu 
davranışlardan yararlanır. Kuantum 
bilgisayarlarında temel yapı taşı olan 
“kübitler” kuantum parçacıklarıyla 
temsil edilir. Kübitlerin, kuantum 
bilgisayarının işlemci gücünün 
temelini oluşturduğunu söyleyebiliriz. 

Geleceğin teknolojisi olarak 
tanımlanan kuantum bilişim 
teknolojilerinin sunduğu avantajlar 
şöyle sıralanabilir:
Paralellik: Kuantum bilgisayarlar, 
süperpozisyon ve dolanıklık ilkeleri 
sayesinde birçok hesaplamayı 
aynı anda gerçekleştirebilir. Bu 
paralellik, belirli problemleri klasik 
bilgisayarlardan çok daha hızlı 
çözmelerini sağlar. 
İyileştirilmiş Optimizasyon: 
Kuantum bilgisayarlar lojistik, 
finans ve malzeme bilimi gibi 
çeşitli alanlardaki optimizasyon 
problemlerinde devrim yaratma 
potansiyeline sahiptir. Kuantum 
Yaklaşık Optimizasyon Algoritması 
(QAOA) gibi kuantum algoritmaları, 
karmaşık problemleri klasik 
algoritmalardan daha verimli bir 
şekilde çözmek için heyecan verici 
yaklaşımlar sunmaktadır.
Gelişmiş Şifreleme ve Artan Veri 
Güvenliği: Kuantum hesaplama 
klasik kriptografik sistemler için de 
bir tehdit oluşturmaktadır, ancak 
aynı zamanda kuantum ilkelerine 
dayalı yeni kriptografik teknikler 
de geliştirilmiştir. Kuantum şifre 
dağıtım (QKD) protokolleri, gizli 
dinlemelere karşı bağışıklığı olan 
güvenli iletişim kanalları sağlamak 

için kuantum mekaniği ilkelerinden 
yararlanır. Kuantum şifreleme daha 
yüksek güvenlik seviyeleri sağlar.
Kuantum Sistemlerinin 
Simülasyonu: Kuantum 
bilgisayarlar, klasik bilgisayarlarla 
doğru bir şekilde simüle edilmesi 
zor olan kimyasal reaksiyonlar ve 
malzeme özellikleri gibi kuantum 
sistemlerini simüle etmek için çok 
uygundur. Bu yetenek, ilaç keşfi, 
malzeme bilimi ve temel fiziğin 
anlaşılmasında ilerlemelere yol 
açabilir.
Makine Öğrenimi ve Yapay 
Zeka: Kuantum bilgisayarlar, 
modellerin daha hızlı eğitilmesine 
ve büyük veri kümelerinin daha 
verimli işlenmesine olanak 
tanıyarak makine öğrenimi ve 
yapay zeka görevlerini hızlandırma 
potansiyeline sahiptir. Kuantum 
sinir ağları ve kuantum destek 
vektör makineleri gibi kuantum 
makine öğrenimi algoritmaları, 
kuantum bilişimin benzersiz 
özelliklerinden yararlanmak için 
geliştirilmektedir.
Kısacası büyük ölçekli kuantum 
bilgisayarlar henüz gelişimin 
ilk aşamalarında olmasına 
rağmen, karmaşık problemleri 
klasik bilişimden daha verimli 
ve güvenli bir şekilde çözme 
vaadi sunmaktadır. Araştırmalar 
ve teknolojik ilerlemeler devam 
ettikçe, kuantum bilişimin tam 
potansiyelinin ortaya çıkması 
ve çeşitli alanlarda dönüştürücü 
etkilere yol açması kaçınılmaz 
görünmektedir.
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Mental sağlık, insanların stresle başa çıkmalarını, yetenek ve potansiyellerinin 
farkına varmalarını, öğrenme ve çalışma verimliliklerini ve topluma katkıda 
bulunmalarını sağlayan bir zihinsel iyilik durumudur. Karar verme, sosyal 
ilişkiler kurma ve içinde yaşadığımız dünyayı biçimlendirme konusundaki bireysel 
ve kolektif yeteneklerimizi destekleyen sağlıklı insan kavramının ayrılmaz bir 
bileşenidir. Kişisel, toplumsal ve sosyo-ekonomik gelişim için çok önemlidir. 

SAĞLIK

10 Öneri

Sağlıklı bir ruh, ruhsal 
bozukluklara sahip 
olmamaktan daha 
fazlasıdır. Kişiden kişiye 

farklılık gösterir, farklı sosyal ve fiziki 
ortamlar için farklı parametrelere 
sahiptir, ama son noktada karmaşık 
da olsa bir süreklilik arz eder.

BELIRLEYICI FAKTÖRLER
Yaşamlarımız boyunca çok sayıda 
bireysel, sosyal ve yapısal etken bir 
araya gelerek mental sağlığımızı 
koruyabilir veya zayıflatabilir. 
Duygusal beceriler, bunlara ilişkin 
genetik yatkınlıklar ya da zayıflıklar, 
psikolojik ve biyolojik faktörler, 
madde kullanımı gibi dışsal etkenler 
insanların mental sağlığını belirleyen 
başlıca aktörlerdir. Yoksulluk, şiddet, 
eşitsizlik ve çevresel yoksunluk 
başta olmak üzere olumsuz sosyal, 
ekonomik, coğrafi ve çevresel 

koşullara maruz kalmak, insanların 
mental sağlık sorunları yaşama 
riskini de artırır. Riskler yaşamın her 
aşamasında kendini gösterebilir, 
ancak gelişimsel olarak hassas 
dönemlerde, özellikle de erken 
çocukluk döneminde ortaya çıkanlar 
özellikle zararlıdır. Örneğin, sert 
ebeveynlik ve fiziksel cezanın çocuk 
sağlığına zarar verdiği bilinmektedir 
ve zorbalık, zihinsel sağlık sorunları 
için önde gelen bir risk faktörüdür.

SAĞLIK SEKTÖRÜNÜ AŞAN BIR 
ÖLÇEK
Mental sağlığı korumaya ve 
geliştirmeye yönelik önlem ve 
müdahaleler, bireylere, belirli 
gruplara veya çok daha geniş 
topluluklara yönelik olarak 
tasarlanabilir. Bu genellikle sağlık 

sektörünün alanının 
sınırlarını aşan 

bir yaklaşım ve eylem bütünlüğü 
gerektirir. Eğitim, çalışma, adalet, 
ulaşım, çevre, barınma, refah düzeyi 
ve hatta sorumlu medya yayıncılığı 
belirleyici konumdadır. Elbette 
sağlık sektörü de, tanıtım ve önleme 
çabalarını sağlık hizmetlerine dahil 
ederek önemli ölçüde katkıda 
bulunur. İşyerlerinde de ruh sağlığını 
geliştirmek ve korumak giderek 
artan şekilde önem kazanmakta, 
ilgi uyandırmaktadır. İşyerlerindeki 
mevzuat ve düzenlemeler, kurumsal 
stratejiler, yönetici eğitimi ve 
çalışanlara yönelik geliştirici 
programlarla desteklenen başlıca bir iş 
ve çalışan sağlığı alanı haline gelmiştir.

MENTAL SAĞLIĞI KORUMANIN 
YOLLARI
Uzmanlar, her 10 hastalıktan 5’inin, 
ruh sağlığı ile ilgili hastalıklar 
olduğunu belirtiyor. Anadolu Sağlık 

Mental Sağlığınızı 
Korumak İçin
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Merkezi’nden Uzman Psikolog Ezgi 
Dokuzlu, bu hastalıkların başında 
depresyon, bipolar bozukluk, 
şizofreni ve obsesif kompulsif 
bozukluğun geldiğini açıklıyor. 
Tedavi edilmeyen veya ihmal 
edilen bu hastalıklar daha çok işlev 
kaybına, sosyal sorunlara ve kişinin 
kendisine veya başka kişilere zarar 
vermesine kadar yol açabiliyor. 
Ezgi Dokuzlu’ya göre ruh sağlığını 
korumanın 10 yolu şöyle...

1. Konsantrasyon ve verimlilik 
eksikliğinde destek alın
Psikolojik desteğe başvurmak 
için kişilerin belirli bir problem 
yaşamasına gerek yok. Duygu, 
düşünce ve bunların etki ettiği 
davranışlar üzerine konuşmak, 
farkındalığı arttırmak, kendimizi 
keşfetmek ve yaşamımızı 
daha verimli daha kaliteli hale 
getirmek için de destek alınabilir. 
Konsantrasyon ve verimlilik 
konusunda zorlandığınızı 
düşündüğünüzde uzman desteğine 
başvurmalısınız.

2. Durumu kabullenin
Kendinizi iyi tanıyın ve sürekli 
başkaları ile kıyaslamayın. Ruh 
sağlığımız ve yaşamımız da her 
zaman iyi olmak zorunda değildir. 
İnişler ve çıkışlar olabilir. Karşımıza 
çıkabilecek sorunlar bazen bizim 
için öğretici bazen ise doğru yolda 
gitmediğimizin işaretçisi olabilir. 

Tüm olumsuzluklar 
karşısında yenik 

hissetmek yerine 
onları bizi 

geliştiren 

araçlar olarak görmek, kabullenmek 
iyi gelecektir.

3. Stres faktörlerini azaltın
Stressiz bir hayat mümkün değil. 
Ancak kaliteli yaşam ve ruh sağlığı 
için stres faktörlerini mümkün 
olduğunca azaltmaya çalışmak 
gerekir. Stresinizi kontrol altında 
tutmak için birçok stresle başa 
çıkma yöntemi mevcuttur fakat 
bazen başa çıkamadığınızda 
uzman desteğine başvurmanız 
gerekebilir.

4. Bilinçli farkındalık ile anda 
kalmaya çalışın
Bilinçli farkındalık zihnimizi 
şimdiki ana getirmemiz için bize 
yardımcı olur. Bu farkındalık hali 
yaşamdaki sorunlarla başa çıkmak 
için sizi mevcut somut probleme, 
içinde bulunduğunuz duruma 
odaklanılmasına yardımcı olur.

5. Düzenli uyuyun ve sağlıklı 
beslenin
Düzenli uyumak, kafein alımını 
sınırlamak, yatmadan en az 2 saat 
önce yemek yemeyi kesmek, 
düzenli egzersiz yapmak, yatak 
odasını sessiz, karanlık ve hafif 
serin duruma getirmek basit 
uyku hijyeni düzenlemeleridir. 
Sağlıklı uyku psikolojik iyi oluş için 
temeldir.

6. Sevdiklerinizle iletişim 
kurun
Başa çıkması zor durumlarda 
sevdiğimiz birinin yanımızda 
olduğunu hissetmek bize 
her zaman iyi gelir. Duygu ve 

düşüncelerimizi paylaşmak, 
anlaşıldığımızı hissetmek iyileştirici 
bir güce sahiptir. 

7. Yeniliklere açık olun
Her yeniliğin beraberinde zorluklar 
ve kolaylıklar olabileceğini 
göz önünde bulundurun ve bu 
durumlara karşı hazırlıklı olmaya 
çalışın. Karşılaşacağınız zorluklarla 
başa çıkmak için daha önce buna 
benzer zorluklarla nasıl başa 
çıktığınızı hatırlayın.

8. Gerçekçi hedefler koyun
Ulaşılması zor hedefler belirleyip 
hayal kırıklığına uğramaktansa 
küçük hedefleri adım adım 
gerçekleştirmek veya gerektiğinde 
hedef değiştirebilmek umutsuzluğa 
ve karamsarlığa iyi geliyor.

9. Beklentileri gözden geçirin
Yaşamdan beklentilerinizi, 
kendinizden beklentilerinizi ve 
çevrenizdekilerden beklentilerinizi 
tekrar tekrar gözden geçirin. 
Koşullara veya şartlara uygun 
olmayan, sizi yoran, karşılanması zor 
beklentilerinizi değiştirin.

10. Kendinize mutlaka vakit 
ayırın
Her gün birkaç dakikanızı 
hobilerinize ayırmalısınız. İşyerinde 
de yapacağınız küçük molalar 
zihninizi ve ruhunuzu tazeleyeceği 
gibi daha az yorulmanızı 
sağlayacaktır. Yaşamın koşturmacası 
içinde her gün birkaç kez 3-4 dakika 
gözlerinizi kapatmak ve dinlenmek 
bile rahatlamanıza yardımcı 
olacaktır.



Sürdürülebilir Teknoloji:  
Amaç Verimlilik Değil  
Daha İyi Bir Gelecek
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Sürdürülebilir teknolojinin özü, 
salt verimlilik ve etkinliğin 
ötesine geçer; doğal 

çevremizle uyum arayışındadır. 
Kurumlar, sürdürülebilirliğin çevresel, 
sosyal ve ekonomik olmak üzere üç 
boyutunu da dikkate alarak ve bu 
konuda duyarlılıklarını en üst düzeye 
çıkararak hem insanlar hem de 

bir dünyada, toplumlar karşı 
karşıya olduğumuz zorlukların her 
zamankinden daha fazla farkındadır. 
Doğal kaynakların tükenmesi, çeşitli 
çevre kirliliği türleri, sağlık riskleri, 
iklim değişikliği ve biyoçeşitlilik 
kaybı, sürdürülebilir teknolojiye ve 
bu alanda devam eden araştırmalara 
duyulan ihtiyacın altını çizmektedir.

Sürdürülebilir teknoloji, 
çevresel etkiyi azaltmayı, 
kaynakları korumayı ve 
uzun vadeli ekonomik 
uygulanabilirliği teşvik 
etmeyi amaçlayan çok 
çeşitli yaklaşımları 
ve yenilikleri kapsar. 
Bu tartışmalar, çeşitli 
paydaşların katılımıyla 
gerçekleşir ve 
sürdürülebilirlik ilkelerinin 
nasıl uygulanacağı, hangi 
teknolojilerin tercih 
edilmesi gerektiği ve 
gelecekteki teknoloji 
gelişim yönleri gibi konuları 
ele alır. Amacı iki yönlüdür: 
Sürdürülebilir süreçler ve 
malzemeler kullanarak 
yeni teknolojiler üretmek 
ve çevresel, sosyal ve 
yönetişim süreçlerini iyi 
analiz etmek. 

gezegen için daha iyi bir gelecek elde 
edebilir.
İklim değişikliği ve çevresel 
sürdürülebilirlikle ilgili endişeler 
artmaya devam ettikçe, sürdürülebilir 
teknolojilerin geliştirilmesi ve 
benimsenmesi çok önemli hale 
gelmiştir. Küresel çevre sorunlarının 
giderek daha belirgin hale geldiği 



Sürdürülebilir teknolojiler çevreye verilen zararı 
en aza indirir. Fosil yakıtlar yerine yenilenebilir 

enerji kaynaklarını (güneş, rüzgar ve hidroelektrik 
gibi) kullanarak sera gazı emisyonlarını düşürüp 
fosil yakıtlara bağımlılığı önemli ölçüde sınırlar.

“ “
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SÜRDÜRÜLEBILIR TEKNOLOJININ 
ÇOK SAYIDAKI AVANTAJI ŞÖYLE 
SINIFLANDIRILABILIR:
l Çevresel Etkinin Azaltılması: 
Sürdürülebilir teknolojiler çevreye 
verilen zararı en aza indirir. Fosil 
yakıtlar yerine yenilenebilir enerji 
kaynaklarını (güneş, rüzgar ve 
hidroelektrik gibi) kullanarak sera 

gazı emisyonlarını düşürüp fosil 
yakıtlara bağımlılığı önemli ölçüde 
azaltabilirler. Verimli atık yönetimi 
uygulamaları ve geri dönüşüm 
teknolojileri atıkların azaltılmasına ve 
kirliliğin önlenmesine yardımcı olur.

l Kaynakların Korunması: 
Sürdürülebilir teknolojiler 

kaynak verimliliğine odaklanır. 
Malzemelerin yeniden kullanıldığı, 
geri dönüştürüldüğü veya yeniden 
kullanıldığı döngüsel ekonomi 
ilkelerini teşvik ederler. Sürdürülebilir 
teknolojiler su, enerji ve hammadde 
gibi kaynakları koruyarak uzun vadeli 
ekolojik dengeye katkıda bulunur.
Gelişmiş teknolojiler ve uygulamalar 
yoluyla enerji verimliliğini artırmak, 
karbon emisyonlarını düşürürken 
enerji tüketimini ve maliyetlerini 
azaltabilir. Sektörler enerji tasarruflu 
aydınlatma, HVAC sistemleri, 
makineler ve süreçler uygulayabilir, 
ayrıca enerji yönetim sistemlerine ve 
izleme araçlarına yatırım yapabilir.
Döngüsel ekonomi ilkelerinin 
benimsenmesi, ürünlerin dayanıklılık, 
yeniden kullanım, yeniden üretim 
ve geri dönüşüm için tasarlanmasını 
içerir. Endüstriler, kaynak kullanımını 
ve atık oluşumunu en aza 
indirmek için ürün yaşam döngüsü 
değerlendirmesi, atık azaltma ve 
kapalı döngü üretim gibi stratejiler 
uygulayabilir.

l Sağlık ve Refah: Sürdürülebilir 
uygulamalardan kaynaklanan 
daha temiz hava, su ve toprak, 
halk sağlığının iyileşmesine yol 
açar. Zararlı kimyasallara ve 
kirleticilere maruz kalmayı azaltan 
teknolojiler hem insanlara hem de 
ekosistemlere fayda sağlar.

l Ekonomik Dayanıklılık: 
Sürdürülebilir teknolojiler 
yenilenebilir enerji, yeşil inşaat ve 
çevre danışmanlığı gibi alanlarda 
istihdam yaratır. Sürdürülebilir 
uygulamalara yatırım yapmak bir 
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şirketin itibarını artırabilir, müşteri 
çekebilir ve uzun vadeli finansal 
istikrarı geliştirebilir.

l Yenilikçilik ve Rekabet 
Gücü: Sürdürülebilir teknolojileri 
benimseyen kuruluşlar eğrinin 
önünde kalırlar. Çevre dostu ürün 
ve hizmetler geliştirerek inovasyon 
yaparlar. Çevreye duyarlı olmak, 
çevreye duyarlı tüketicileri ve 
yatırımcıları çekebilir.
Nesnelerin İnterneti (IoT), büyük veri 
analitiği ve yapay zeka dahil olmak 
üzere dijital teknolojiler endüstriyel 
süreçleri optimize edebilir, kaynak 
verimliliğini artırabilir ve öngörücü 
bakımı mümkün kılabilir. Gerçek 
zamanlı izleme ve veriye dayalı karar 
verme, endüstrilerin optimizasyon 
ve sürdürülebilirlik fırsatlarını 
belirlemelerine yardımcı olabilir.
Tedarik zinciri boyunca 
sürdürülebilirliği teşvik etmek, 
çevresel, sosyal ve ekonomik 
etkileri ele almak için tedarikçiler ve 
paydaşlarla ortaklık kurmayı içerir. 
Sektörler, değer zinciri boyunca 

sürdürülebilirliği teşvik etmek için 
tedarik zinciri şeffaflığı, sorumlu 
kaynak kullanımı uygulamaları ve etik 
satın alma politikaları uygulayabilir.

l İklim Değişikliğinin 
Azaltılması: 
Sürdürülebilir 
teknolojiler iklim 
değişikliğiyle 
mücadelede önemli 
bir rol oynar. Karbon 
emisyonlarını 
azaltarak küresel 
iklim hedeflerine 
ulaşılmasına yardımcı 
olurlar. Örnekler arasında 
elektrikli araçlar, enerji tasarruflu 
binalar ve karbon yakalama ve 
depolama sistemleri yer almaktadır.

l Sosyal Eşitlik ve Kapsayıcılık: 
Sürdürülebilir teknolojiler, 
kapsayıcılığı ve adaleti teşvik ederek 
sosyal sorunları ele alır. Temiz suya, 
yenilenebilir enerjiye ve uygun fiyatlı 
konutlara erişim herkes için yaşam 
kalitesini artırır.

l Uzun Vadeli Maliyet Tasarrufu: 
Sürdürülebilir teknolojilere yapılan 
ilk yatırımlar daha yüksek olsa da, 
genellikle zaman içinde maliyet 

tasarrufu sağlarlar. Enerji tasarruflu 
cihazlar, akıllı şebekeler ve 

yeşil bina tasarımları 
işletme giderlerini 

azaltır.
Özetle, sürdürülebilir 
teknoloji ekonomik 
refahı, çevresel 
yönetimi ve sosyal 

refahı aynı hizaya 
getirerek mevcut ve 

gelecek nesiller için 
daha dengeli ve dayanıklı 

bir dünya yaratır. Bununla birlikte, 
hükümet politikaları, teşvikler ve 
düzenlemeler, sanayide sürdürülebilir 
teknolojilerin benimsenmesinde 
çok önemli bir rol oynamaktadır. 
Hükümetler, işletmeler, akademi 
ve sivil toplum arasındaki iş birliği, 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerini 
ilerletmek ve sürdürülebilir 
teknolojilerde inovasyonu teşvik 
etmek için gereklidir.

Sürdürülebilir 
teknolojiye yapılan 

yatırımlar hızla maliyet 
avantajı sağlar. Enerji 

tasarruflu cihazlar, akıllı 
şebekeler ve yeşil bina 

tasarımları işletme 
giderlerini azaltır.

“ “
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